— 1 —

磅
31 磅

31 磅

湖 北 省 知 识 产 权 局 文 件

鄂知发〔2023〕1 号

省知识产权局

关于公布第四届湖北地理标志大会

暨地理标志展示品鉴活动评选结果的通知

各市、州、直管市、神农架林区市场监督管理局（知识产权局），

各相关单位：

第四届湖北地理标志大会暨地理标志展示品鉴活动圆满结

束，经市州初选，各地理标志品牌单位参加了线上路演、视频展

播、产品展评三个环节活动，经组委会研究确定，产生金奖 15

个、银奖 15 个。现将具体结果公布如下：

一、金奖（15 个，按得分排序，下同）

房县小花菇 （品牌单位：房县瑞丰食品有限责任公司）

— 2 —

鹤峰茶 （品牌单位：湖北省鹤峰县翠泉茶业有限公司）

来凤藤茶 （品牌单位：来凤金祈藤茶生物有限公司）

鄂州武昌鱼 （品牌单位：湖北富农食品工业园有限公司）

英山茯苓 （品牌单位：英山县吉利中药材有限责任公司）

随州香稻 （品牌单位：湖北大自然米业有限公司）

阳新屯鸟 （品牌单位：阳新县种畜场）

神农架酱酒 （品牌单位：劲牌神农架酒业有限公司）

木子店老米酒 （品牌单位：麻城市木子店老米酒协会）

罗田板栗 （品牌单位：湖北益佳食品有限公司）

张沟黄鳝 （品牌单位：仙桃市张沟镇养鳝协会）

百里洲砂梨 （品牌单位：枝江市百里洲农业服务中心）

公安牛肉 （品牌单位：湖北东南醇清真牛肉食品有限公司）

黄袍山油茶 （品牌单位：湖北黄袍山绿色产品有限公司）

郧县油橄榄 （品牌单位：湖北鑫榄源油橄榄科技有限公司）

二、银奖（15 个）

黄梅挑花 （品牌单位：湖北梅开二度文化有限公司）

朱湖糯米 （品牌单位：孝感市富饶农副产品有限责任公司）

麻城茶油 （品牌单位：湖北四季春茶油股份有限公司）

云梦鱼面 （品牌单位：云梦县文华食品厂）

梅子贡茶 （品牌单位：十堰梅子贡茶业股份有限公司）

钟祥葛粉 （品牌单位：湖北葛娃食品有限公司）

汉川河蟹 （品牌单位：汉川市渔业发展协会）

— 3 —

利川黄连 （品牌单位：利川市箭竹溪黄连专业合作社）

红安大布 （品牌单位：红安县传统手工技艺研究会）

京山鸡蛋 （品牌单位：京山市家禽业协会）

襄阳菜籽油 （品牌单位：湖北元大粮油科技有限公司）

竹溪贡米 （品牌单位：竹溪三元米业有限公司）

利川坝漆 （品牌单位：利川市毛坝坝漆协会）

孝感香米 （品牌单位：湖北禾丰粮油集团有限公司）

三湖黄桃 （品牌单位：湖北省丰之喜农业生态发展有限公司）

湖北省知识产权局

2023 年 1 月 10 日

— 4 —

湖北省知识产权局办公室                  2023 年 1 月 10 日印发